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  چكیده
ی هندسه و ماده مشهور است. طرح جداشدن ناگهانی ستون یک رونده به یک فرآیند غیرخطی پیچیدهفروپاشی پیش

رونده است. هدف اصلی از روش ساده و در عین حال مؤثر برای تحلیل و طراحی ساختارها جهت کاهش فروپاشی پیش

رونده ستون تحت شرایط فروپاشی پیش-دار تیردینامیکی اتصال فولادی بالا و پایین زاویهعملکرد  مروری بر این مطالعه

خواری بالاست. هر نمونه شامل پذیری و چکشای با انعطافاست. این نوع از اتصالات بیانگر نوعی از اتصالات پیچ و مهره

که در معرض جداشدن ناگهانی قرار  TSWAت باشد. اتصالادو اتصال به ابتدا و انتها و یک اتصال به وسط تیرک می

ی پنج آزمون دینامیکی، زمان دهد که برای همهداشتند، پنج بار مورد آزمایش دینامیکی قرار گرفتند. نتایج نشان می

ای دینامیکی همراه با لرزش مشاهده شد. های لحظهاست. در طی حرکت زودگذر میانی، پاسخ mS 33رهایی تقریباً 

-سازی المانانجام شد. پس از آن، شبیه ABAQUSافزار المان محدود ی نرموسیلههای عددی بهسازییههمچنین شب

ها سازیهای دینامیکی تا وقتی که به شکست کامل برسند، انجام شد. نتایج شبیهبعدی به منظور بررسی پاسخمحدود سه

هایی برروی بود. در پایان مقاله بحث kN 90کی حدود نشان داد که حداکثر ظرفیت بار با درنظر گرفتن تأثیر دینامی

 بر مبنای جابجایی و برمبنای نیرو انجام شده است. DIFکاربردهای عملی 
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  مقدمه -1

های اقتصادی گردد. با ها شود و همچنین باعث ایجاد خسارتمکن است سبب خرابی ساختمانرونده، مفروپاشی پیش

-ای در جهان جهت کاهش فروپاشی پیشهای عمرانی، تحقیقات گستردههای تهاجمی تروریستی بر روی سازهافزایش فعالیت

 DoDو  GSA 2003های ر دستورالعملهای اصلی طراحی درونده انجام شده است. رویکرد مسیر بار متناوب یکی از روش

آئین نامه های زیادی در مورد اهمیت رونده است. ای با مقاومت بالا به فروپاشی پیشهای سازهبرای اطمینان به سیستم 2010

یکی از موضوعات کلیدی در [ . 2-1می باشند ] GSAو  DODاین موضوع تاکید می کنند. دو مورد از این آئین نامه ها 

های عددی ی غیرخطی و دینامیکی پیچیده است. اخیراً، تحلیلرونده این است که این موضوع یک پدیدهی پیشفروپاش

رونده انجام شده است. در اغلب این ها در برابر فروپاشی پیشهای ساختاری متنوع ساختمانای برای بررسی پاسخگسترده

کنند که طرح های کاملاً دینامیکی و غیرخطی، مهندسان فرض میلمطالعات، به علت نیاز شدید به زمان و منابع جهت تحلی

ست که فاکتورهای بارگذاری را در آن ی اجداشدن ناگهانی ستون جهت تحلیل ساختارها، یک تحلیل استاتیکی و غیرخط


